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Documentacion informativa sin caracter contractual y meramente ilustrativa sujeta a modificaciones necesarias
por exigencias de orden técnico, juridico o comercial de la direccion facultativa o autoridad competente.

Todo el mobiliario es meramente decorativo, no formando parte del proyecto ni de la memoria de calidades.
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RESIDENCIAL

vents del vedat

Calle Padre Méndez, 159B

VIVIENDA TIPO K
PLANTA 2 - ESCALERA

Superficies Aproximadas

Total Superficie Util Vivienda

Total Superficie Construida
con elementos comunes

Total Superficie de Venta

PLANTA 2
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g*2g=g
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80,16

110,51
184,11

963 522 222

ventsdelvedat.es
info@ventsdelvedat.es





